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Žádost o změnu integrované strategie
Číslo: CLLD_15_01_262

Název: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Žádost o změnu 

Pořadové číslo ŽoZ : 2
Datum účinnosti změny : 24. 7. 2019 0:00:00
Typ závažnosti změny : podstatná změna zakládající dodatek/změnu právního aktu

Výčet změn ŽoZ :
1) V rámci opatření 2.2.1.A došlo ke zrušení aktivity ? výstavba cyklostezek a cyklotras vč. Doprovodné infrastruktury. Zrušeny byly také indikátory 7 63 
10 a 7 61 00. Změna vychází ze zjištěného nezájmu v území s tím, že zrušení této aktivity bylo komunitně projednáno. 
2) Opatření č. 1.1.2. ?Podpora zaměstnanost a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných? bylo celé zrušeno včetně dotčených indikátorů  1 04 03, 1 04 
00, 1 00 00, 1 01 02, 1 01 05, 1 03 00, 1 04 11. Změna vychází ze zajištěného nezájmu v území s tím, že zrušení tohoto opatření bylo komunitě projednáno. 
3) Opatření č 4.2.3. ?podpora územního a rozvojového plánování? bylo celé zrušeno včetně dotčených indikátorů 9 02 03, 9 02 00 a 9 02 10. . Změna 
vychází ze zjištěného nezájmu v území s tím, že zrušení tohoto opatření bylo komunitně projednáno. 
4) Změny provedené v souladu s přílohou č.3 Akceptačního dopisu: 
a)     opatření 1.1.2.A zrušení nežádoucího textu (kavárna, cukrárna, bistro aj.), změna odůvodnění indikátoru č. 1 04 03
b) Opatření 4.1.1.A zrušení nežádoucího textu v popisu opatření včetně cíle opatření a v typech projektů  zrušení aktivit  deinstitucionalizace sociálních 
služeb a rozvoj infrastruktury komunitních center 
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Odůvodnění ŽoZ :
Změna finančních plánů MAS , finanční plány jsou změněny na základě přepočtu EUR a zrušením opatření.  
K datu 5. 2. 2019 a 24.5.2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení aktivit - vybudování cyklostezek a cyklotras, zrušení opatření 
Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního rozvoje a zrušení opatření Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných s tím, 
že hodnoty indikátorů se mění na 0. Ke změně došlo v důsledku prověřeného nezájmu v dotčeném území. Alokace bude převedena na opatření památky.   
Další změny programového rámce jsou prováděny na základě přílohy č. 3 Akceptačního dopisu. 

Výběr dotčených ŘO :
Integrovaný regionální operační program
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Specifické cíle 

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.2.1
Název : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Procentní podíl : 25,08
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 0,00

Číslo programu : 06
Název programu : Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy : 06.4
Název prioritní osy : Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority : 06.4.59
Název investiční priority : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
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Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 06.4.59.4.1
Název : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Procentní podíl : 37,32
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.3
Název : Posílit přirozené funkce krajiny
Procentní podíl : 7,51
Kategorie regionu: 
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- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.3.1
Název : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Procentní podíl : 1,20
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
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Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 
Natura 2000 a ekologických infrastruktur

Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.4
Název : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Procentní podíl : 11,25
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 03
Název programu : Operační program Zaměstnanost
Číslo prioritní osy : 03.2
Název prioritní osy : Sociální začleňování a boj s chudobou
Číslo investiční priority : 03.2.65
Název investiční priority : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 03.2.65.1
Název : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Procentní podíl : 17,64
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Kategorie regionu: 
- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00
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Strategie 

Popis integrovaného nástroje :
Osavka, o.p.s uplatňuje jako integrovaný nástroj metodu komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD). Tento nástroj zapojuje partnery na místní úrovni do 
vytváření strategie rozvoje, zohledňuje tedy místní potřeby, potenciál a další souvislosti, vytváří sítě a nová partnerství. 
CLLD je na území MAS Oslavka, o.p.s. pro realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
a představuje střednědobý ucelený strategický dokument, platný pro období let 2016 – 2023. Realizace projektů, které budou v souladu s touto strategií, 
povede ke zlepšení kvality
života a zhodnocení kulturního a přírodního dědictví dané oblasti, a to za respektování principů
udržitelného rozvoje a principů implementace strategie MAS Oslavka, o.p.s. 
SCLLD Oslavka, o.p.s se vztahuje na území okresu Třebíč. Obce MAS spadají do dvou správních obvodů obcí s rozšířenou působností - většina území patří do 
ORP Náměšť nad Oslavou (celkem 26 obcí) a zbylých 8 obcí patří do ORP Třebíč. Území MAS zahrnuje 3 regiony svazků obcí: Horácko – ekologický 
mikroregion, Mikroregion Náměšťsko a Mikroregion Chvojnice.SCLLD bude implementováno prostřednictvím realizace 3 programových rámců z operačních 
programů Zaměstnanost, Integrovaný regionální operačních program a Program rozvoje venkova.
Mezi hlavní řešená témata patří:
• Strategický cíl 1 – Výkonná místní ekonomika a dostatek pracovních míst
• Strategický cíl 2 – Kvalitní veřejná doprava a dopravní infrastruktura
• Strategický cíl 3 – Kvalitní vzdělávání
• Strategický cíl 4 – Efektivní veřejné služby
• Strategický cíl 5 – Zachování kulturního a přírodního dědictví
• Strategický cíl 6 – Rozmanité možnosti trávení volného času

Strategický cíl IN 

Strategický cíl IN:  Efektivní veřejné služby

Strategický cíl IN:  Výkonná místní ekonomika a dostatek pracovních míst
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Strategický cíl IN: Kvalitní veřejná doprava a dopravní infrastruktura

Strategický cíl IN: Kvalitní vzdělávání

Strategický cíl IN: Zachování kulturního a přírodního dědictví

Specifický cíl IN 

Název : Investice do kapacit a kvality škol všech stupňů
Strategický cíl IN : Kvalitní vzdělávání
Popis : Investice do vybavení školských zařízení a do vlastních vzdělávacích programů významně přispívají k budoucí 

konkurenceschopnosti regionu. Občané na území MAS považují za velmi důležité zlepšovat kvalitu vybavení školských 
zařízení i kvalitu poskytovaného vzdělávání ? mezi prvními sedmi prioritami ankety pro občany jsou 3 týkající se tohoto 
tématu (přestože stávající stav kvality vzdělávání hodnotí kladně). Obce na území MAS v této oblasti identifikovali cca 
40 investičních potřeb v celkové hodnotě cca 35 mil. Kč.

Název : Investice do zemědělské, lesnické a potravinářské výroby 
Strategický cíl IN :  Výkonná místní ekonomika a dostatek pracovních míst
Popis : Primér je významným sektorem z hlediska zaměstnanosti na území MAS. Subjekty v tomto sektoru musejí obstát v silné 

mezinárodní konkurenci. Zároveň mohou při vhodném nastavení podnikatelských záměrů výrazně zvýšit generovanou 
přidanou hodnotu (např. rozvoj potravinářství, živočišná výroba, zpracování dřevařských produktů) a vytvářet nová 
pracovní místa.
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Název : Oprava památek a historicky cenných objektů 
Strategický cíl IN : Zachování kulturního a přírodního dědictví
Popis : Nemovité památky vč. památek místního významu jsou důležitou součástí kulturního dědictví regionu. Jejich 

revitalizace přispívá nejen ke zlepšování vzhledu veřejných prostranství, ale zvyšuje také atraktivitu území pro cestovní 
ruch. Další potenciál spočívá v nových způsobech využívání nemovitých památek na území MAS (oživování památek) ? 
nemusí při tom jí jen o kulturní a vzdělávací akce, ale také o využití pro bydlení, podnikání, potřeby veřejné správy 
apod.

Název : Podpora kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb 
Strategický cíl IN :  Efektivní veřejné služby
Popis : Populace na území MAS Oslavka nadprůměrně rychle stárne a ve střednědobém horizontu (cca 10 let) lze očekávat 

výrazné zvyšování nároků na kapacitu ale i kvalitu zdravotních a sociálních služeb pro seniory. Aby senioři mohli zůstat 
žít i ve vyšším věku ve svých obcích či v blízkém okolí, je nutné začít významně investovat do zázemí pro tyto služby. 
Obce na území MAS identifikovaly několik investičních potřeb v této oblasti, kterou také občané považují za velmi 
důležitou. Problémem je díky špatné obslužnosti veřejnou dopravou také dostupnost zdravotních (i jiných) služeb pro 
občany bez možnosti jízdy vlastním autem.

Název : Podpora kvality veřejných služeb a veřejné správy
Strategický cíl IN :  Efektivní veřejné služby
Popis :  Kvalitní veřejná správa je klíčovým aktérem v udržování chodu veřejných služeb a hraje významnou roli při jejich 

rozvoji. V posledních letech roste tlak veřejnosti na transparentnost a efektivitu veřejné správy a proto je důležité 
investovat do kvalitních informační technologií, do rozvoje možností zapojování občanů a dalších aktérů do veřejných 
záležitostí, do školení a vzdělávání zaměstnanců veřejné správy apod. veřejné služby zajišťují širokou škálu aktivit, ve 
kterých je nutné dbát na nákladovou efektivitu a optimální užitek pro občana (např. aktivity zajišťování bezpečnosti v 
obcích vs. jejich náklady).
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Název : Podpora mezisektorové spolupráce a plánování
Strategický cíl IN :  Efektivní veřejné služby
Popis : Řešení problematiky rozvoje území v různých oblastech je v současné době velmi komplexní a vyžaduje účast, 

součinnost a často také souhlas velkého počtu subjektů. Mezisektorová spolupráce a její stálé i dočasné platformy 
umožňují na místní úrovni efektivně dosahovat konsenzus v důležitých otázkách a v lepším případě rozvíjet synergie 
mezi zúčastněnými subjekty ? napříč sektory i v rámci nich.

Název : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Strategický cíl IN : Zachování kulturního a přírodního dědictví
Popis : Lesy pokrývají třetinu území MAS a jsou jedním z jeho nejcennějších přírodních zdrojů. Kromě produkce dřevní hmoty 

mají klíčový význam pro ekologii krajiny (především její vodní režim) a pro zachování druhové rozmanitosti. Lesy mají 
také významnou rekreační funkci. Zajišťování těchto mimoprodukčních funkcí s sebou pro jeho majitele a nájemce 
většinou nese více finančních nákladů, než kolik odpovídá výnosům z nich pro majitele / nájemce lesa.  Přínosy pro 
společnost jsou však mnohem vyšší a proto je nutné podporovat naplňování těchto funkcí lesa.

Název : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
Strategický cíl IN :  Výkonná místní ekonomika a dostatek pracovních míst
Popis : Nadprůměrná míra nezaměstnanosti je jednoznačně největším rozvojovým problémem území MAS. Dosahuje výrazně 

vyšší hodnot jak ve srovnání s krajským, tak s celorepublikovým průměrem. Na dostatku pracovních míst v regionu 
závisí ochota mladých lidí zůstat v něm bydlet. Podpora zaměstnanosti je tak důležitým opatřením pro zastavení 
poklesu počtu obyvatel v regionu a ke zmírnění rychlosti stárnutí populace

Název : Rozvoj podnikání a regionální produkce 
Strategický cíl IN :  Výkonná místní ekonomika a dostatek pracovních míst
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Popis : Podnikatelský sektor má největší potenciál generovat nová pracovní místa na základě lepšího využívání místních (také 
lidských) zdrojů. Místní podnikatelé mají na následující roky investiční záměry, které mají potenciál zvyšovat 
zaměstnanost v regionu.

Název : Zvyšování kvality veřejné dopravy
Strategický cíl IN : Kvalitní veřejná doprava a dopravní infrastruktura
Popis : Nedostatečná obslužnost území MAS veřejnou dopravou je největším problémem regionu podle hlasování občanů v 

anketě. Má za následek horší možnosti vyjížďky za prací (demotivace některých občan), horší možnosti rozvoje 
cestovního ruchu, obtížnou dostupnost služeb pro občany bez vlastního automobilu a celkově marginalizaci regionu.  
Zlepšení dopravní obslužnosti by kromě těchto faktorů mohlo přispět ke snížení negativ automobilové dopravy.

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD 

Název : 5.2.1. Realizace ÚSES
Specifický cíl IN : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Popis : Založení biocenter a biokoridorů USES nebo jejich části , zlepšení funkčního stavu biocenter a biokoridorů USES, 

realizace interakčních prvků podporujících USES

Název : 5.2.2. Protierozní opatření
Specifický cíl IN : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
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Popis : Podpora opatření zamezujících vodní erozi:
1) Opatření proti plošnému a soustředěnému povrchovému odtoku (užití travních pásů, průlehů apod.)
2) Stabilizace drah soustředěného povrchového odtoku (hrázky, terasy, svodové příkopy apod.)
3) Preventivní opatření (zakládání a obnova mezí, remízku apod.)
Podpora opatření zamezujících větrné erozi:
1) Obnova či zakládání větrolam

Název : 5.5.1. Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně
Specifický cíl IN : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Popis : Zakládání/obnova funkčně propojených ploch a prvků veřejně přístupné sídlení zeleně (vč. vodních prvků a ploch):

1) zakládání a obnova plocha prvků veřejné zeleně (parků, zahrad, sadů, uličních stromořadí, alejí, lesoparků, remízů, 
průlehů) a zlepšování jejich funkčního stavu liniovými, skupinovými i solitérními výsadbami stromů doprovázených 
založením nebo obnovou zatravněných ploch nebo ošetřením stromů či výsadbami keřů a realizace funkčních propojení 
přírodních ploch a prvků
2) jako součást realizace zeleně obnova a zakládání doprovodných vodních prvků a ploch přírodě blízkého charakteru 
(vytvoření vodních a mokřadních biotopů - tůní/jezírek, mokřadů, průlehů a jiných terénních sníženin, části vodních 
toků, drobných retenčních nádrží na srážkovou vodu apod. prostorově začleněných a funkčně provázaných s 
realizovanými plochami zeleně, které zároveň zvyšují retenční potenciál sídelního prostředí a zpomalují odtok srážkové 
vody)
3) jako součást realizace zeleně opatření na podporu biodiverzity

Název : Investice do sdílení znalostí a inovací v místní ekonomice
Specifický cíl IN : Rozvoj podnikání a regionální produkce 
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Popis : vzdělávání a odborné poradenství pro podnikatele, předávání znalostí a odborných dovedností v oblasti životního 
prostředí, podpory místní produkce a péče o krajinu, projekty propagace místních podnikatelů v regionu, sdílení dobré 
praxe mezi obcemi a dalšími subjekty v oblasti podpory místní ekonomiky, zavádění efektivních metod spolupráce mezi 
podnikateli (např. sdílení materiálního vybavení, různé formy spolupráce v dodavatelském řetězci) atd.

Název : Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování
Specifický cíl IN : Podpora kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb 
Popis : Podpora kapacity pro sociální bydlení, investice do hmotného zázemí pro sociální služby pobytového, investice do 

dostupnosti těchto služeb i ve vzdálenějších oblastech regionu, ambulantního i terénního charakteru za účelem inkluze, 
podpora realizace pro-rodinných opatření v regionu atd

Název : Investice do zemědělské infrastruktury: 
Specifický cíl IN : Investice do zemědělské, lesnické a potravinářské výroby 
Popis : Zlepšování kvality přístupnost zemědělských pozemků vč. doprovodných prvků, podpora sítě polních cest, výsadba alejí 

na zemědělské půdě atd.

Název : Podpora dostupnosti vzdělávání a investice do klíčových kompetencí
Specifický cíl IN : Investice do kapacit a kvality škol všech stupňů
Popis : pořizování didaktických pomůcek a modernizace učeben či technologií pro zvyšování kvality výuky na místních školách; 

zvyšování kvality poskytovaného vzdělávání ? zapojování žáků do soutěží, školení pro pedagogické pracovníky; podpora 
spolupráce škol a neziskových organizací či firem (např. v rámci projektového vzdělávání), rozšiřování kapacit 
mateřských, základních a středních škol atd.

Název : Podpora konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelských činností
Specifický cíl IN : Rozvoj podnikání a regionální produkce 
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Popis : podpora modernizace podnikatelských provozů s důrazem na inovace, podpora startu podnikání, investice do 
infrastruktury zlepšující podmínky pro podnikání vč. vysokorychlostního internetu, rozvoj podnikání a spolupráce mezi 
subjekty v cestovním ruchu, podpora regionálních produktů a lokální ekonomiky (řemeslná výroba, jarmarky?), aktivní 
zvaní místních podnikatelů do veřejných zakázek, usnadňování přístupu podnikatelů k financování atd.

Název : Podpora konkurenceschopnosti zemědělců
Specifický cíl IN : Investice do zemědělské, lesnické a potravinářské výroby 
Popis : podpora projektů zvyšujících přidanou hodnotu, udržitelnost a zaměstnanost v zemědělství, podpora modernizace, 

technologií a zavádění inovací, zlepšování péče o hospodářská zvířata, podpora projektů s pozitivním dopadem na 
krajinu, podpora diverzifikace v zemědělství a nezemědělských činností atd. 

Název : Podpora kvality služeb pro sociální začleňování
Specifický cíl IN : Podpora kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb 
Popis : vzdělávání pracovníků v sociálních službách, podpora prevence sociálního vyloučení, podpora poskytování služeb v 

rámci i nad rámec zákona o sociálních službách, podpora komunitní sociální práce a komunitních center apod.

Název : Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných na trhu práce
Specifický cíl IN : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
Popis : podpora sociálního podnikání ? zakládaní  i růst různých typů sociálních podniků, podpora většího a efektivnějšího 

využívání veřejně prospěšných prací atd.

Název : Podpora zvyšování zaměstnanosti na území MAS
Specifický cíl IN : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
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Popis : Podpora získání a rozvoje investic generujících nová pracovní místa, příprava průmyslových zón, regenerace 
nevyužívaných objektů (brownfieldů) pro potřeby podnikání, podpora konkrétních podnikatelských záměrů přímo 
generujících pracovní místa, programy zvyšování uplatnitelnosti na trhu práce, rekvalifikační a vzdělávací programy, 
vytváření nových pracovních míst, spolupráce relevantních partnerů, prostupné zaměstnávání apod.

Název : Podpora územního a rozvojového plánování
Specifický cíl IN : Podpora kvality veřejných služeb a veřejné správy
Popis : Podpora tvorby a aktualizace územní plánů, studií apod.

Název : Posílení rekreačních funkcí lesa
Specifický cíl IN : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Popis : zvyšování rekreační hodnoty lesů prostřednictvím investic do neproduktivních prvků, projekty snižující negativní 

dopady návštěvnosti lesa atd.

Název : Revitalizace památkových objektů
Specifický cíl IN : Oprava památek a historicky cenných objektů 
Popis : Rekonstrukce památek a historických objektů vč. památek místního významu (opravy fasád, střech, statiky, výměny 

oken a dveří, rekonstrukce interiérů), investice do nových způsobů využívání památkových objektů, péče o drobné 
sakrální a movité památky atd.

Název : Rozvoj aktivit místních akčních skupin
Specifický cíl IN : Podpora mezisektorové spolupráce a plánování
Popis : Aktivity organizací, uskupení a iniciativ podporující mezisektorovou spolupráci a rozvojové plánování v regionu podpora 

tvorby, projekty spolupráce mezi místními akčními skupinami na národní i mezinárodní úrovni, aktualizace a 
vyhodnocování rozvojových plánů různých úrovní a tematické zaměření, podpora vzdělávání a sdílení dobré praxe, 
vytváření ad hoc platforem k řešení aktuálních problém či příležitostí regionu atd.
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Název : Slaďování rodinného a profesního života
Specifický cíl IN : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
Popis : podpora dětských skupin, individuální péče o děti, doplnění kapacity školek a podobných zařízení atd.

Název : Zlepšování infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu
Specifický cíl IN : Zvyšování kvality veřejné dopravy
Popis : omezení nebezpečí plynoucích z automobilové dopravy v intravilánech; budování parkovacích míst, chodníků, 

bezpečnostních prvků; podpora návaznosti veřejné dopravy na jiné druhy dopravy (individuální automobilovou, 
nemotorovou); budování a rekonstrukce cyklostezek a cyklotras; 

Podopatření ITI/IPRÚ/CLLD

Vazba opatření na SC programu : 5.2.1. Realizace ÚSES-05.4.27.4.3
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 5.2.1. Realizace ÚSES
Specifický cíl programu: Posílit přirozené funkce krajiny

Vazba opatření na SC programu : 5.2.2. Protierozní opatření-05.4.27.4.3
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 5.2.2. Protierozní opatření
Specifický cíl programu: Posílit přirozené funkce krajiny

Vazba opatření na SC programu : 5.5.1. Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně-05.4.27.4.4
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 5.5.1. Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně
Specifický cíl programu: Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech

Vazba opatření na SC programu : Investice do sdílení znalostí a inovací v místní ekonomice-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do sdílení znalostí a inovací v místní ekonomice
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : Investice do zemědělské infrastruktury: -09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělské infrastruktury: 
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : Podpora dostupnosti vzdělávání a investice do klíčových kompetencí-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora dostupnosti vzdělávání a investice do klíčových kompetencí
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : Podpora konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelských činností-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelských činností
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
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Vazba opatření na SC programu : Podpora konkurenceschopnosti zemědělců-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora konkurenceschopnosti zemědělců
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : Podpora kvality služeb pro sociální začleňování-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora kvality služeb pro sociální začleňování
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných na trhu práce-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných na trhu práce
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : Podpora zvyšování zaměstnanosti na území MAS-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zvyšování zaměstnanosti na území MAS
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : Podpora územního a rozvojového plánování-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora územního a rozvojového plánování
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
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Vazba opatření na SC programu : Posílení rekreačních funkcí lesa-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Posílení rekreačních funkcí lesa
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : Revitalizace památkových objektů-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Revitalizace památkových objektů
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : Rozvoj aktivit místních akčních skupin-09.6.93.19.3.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Rozvoj aktivit místních akčních skupin
Specifický cíl programu: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin

Vazba opatření na SC programu : Slaďování rodinného a profesního života-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Slaďování rodinného a profesního života
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : Zlepšování infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Zlepšování infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
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Financování podle specifických cílů a opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do kapacit a kvality škol všech stupňů
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora dostupnosti vzdělávání a investice do klíčových kompetencí
Podopatření : Podpora dostupnosti vzdělávání a investice do klíčových kompetencí-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 565,25

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 937,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 937,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 180 628,25

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 162 565,43

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 18 062,82

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 052 631,58 980 986,31 0,00 0,00 5 646 183,14

Podpora 1 000 000,00 931 937,00 0,00 0,00 5 363 874,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZBZEDSAR Verze 4 
13.8.2020 15:09

24

Příspěvek Unie 1 000 000,00 931 937,00 0,00 0,00 5 363 874,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 52 631,58 49 049,31 0,00 0,00 282 309,14

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

47 368,42 44 144,38 0,00 0,00 254 078,23

Národní soukromé 
zdroje 5 263,16 4 904,93 0,00 0,00 28 230,91

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělské, lesnické a potravinářské výroby 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělské infrastruktury: 
Podopatření : Investice do zemědělské infrastruktury: -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 1 742 500,00 330 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 394 000,00 264 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 198 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 348 500,00 66 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 348 500,00 66 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 348 500,00 66 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 3 062 500,00

Podpora 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 2 450 000,00
Příspěvek Unie 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 1 837 500,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 612 500,00

Vlastní zdroje 
příjemce 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 612 500,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 612 500,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělské, lesnické a potravinářské výroby 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora konkurenceschopnosti zemědělců
Podopatření : Podpora konkurenceschopnosti zemědělců-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
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Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 1 070 000,00 3 400 000,00 570 000,00

Podpora 0,00 0,00 428 000,00 1 360 000,00 228 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 321 000,00 1 020 000,00 171 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 107 000,00 340 000,00 57 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 642 000,00 2 040 000,00 342 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 642 000,00 2 040 000,00 342 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 6 750 000,00

Podpora 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 2 700 000,00
Příspěvek Unie 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 2 025 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 675 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 4 050 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 4 050 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Oprava památek a historicky cenných objektů 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Revitalizace památkových objektů
Podopatření : Revitalizace památkových objektů-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 858 878,95

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 815 935,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 815 935,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 42 943,95

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 42 943,95

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové způsobilé 
výdaje 2 091 178,95 0,00 0,00 0,00 2 950 057,90

Podpora 1 986 620,00 0,00 0,00 0,00 2 802 555,00
Příspěvek Unie 1 986 620,00 0,00 0,00 0,00 2 802 555,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 104 558,95 0,00 0,00 0,00 147 502,90

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

104 558,95 0,00 0,00 0,00 147 502,90

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování
Podopatření : Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 105 263,16 1 867 976,84 0,00 0,00 3 973 240,00

Podpora 2 000 000,00 1 774 578,00 0,00 0,00 3 774 578,00
Příspěvek Unie 2 000 000,00 1 774 578,00 0,00 0,00 3 774 578,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 105 263,16 93 398,84 0,00 0,00 198 662,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

105 263,16 93 398,84 0,00 0,00 198 662,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora kvality služeb pro sociální začleňování
Podopatření : Podpora kvality služeb pro sociální začleňování-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
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Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 290 250,00 1 087 000,00 393 500,00

Podpora 0,00 0,00 282 990,00 1 059 820,00 383 660,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 246 720,00 923 950,00 334 460,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 36 270,00 135 870,00 49 200,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 7 260,00 27 180,00 9 840,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 7 260,00 27 180,00 9 840,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 2 557 750,00

Podpora 383 660,00 383 660,00 0,00 0,00 2 493 790,00
Příspěvek Unie 334 460,00 334 460,00 0,00 0,00 2 174 050,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 319 740,00

Vlastní zdroje 
příjemce 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 63 960,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 63 960,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora kvality veřejných služeb a veřejné správy
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora územního a rozvojového plánování
Podopatření : Podpora územního a rozvojového plánování-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora mezisektorové spolupráce a plánování
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Rozvoj aktivit místních akčních skupin
Podopatření : Rozvoj aktivit místních akčních skupin-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 75 000,00 250 000,00 250 000,00

Podpora 0,00 0,00 60 000,00 200 000,00 200 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 45 000,00 150 000,00 150 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 15 000,00 50 000,00 50 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 15 000,00 50 000,00 50 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 15 000,00 50 000,00 50 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 111 040,00 111 040,00 0,00 0,00 797 080,00

Podpora 88 830,00 88 830,00 0,00 0,00 637 660,00
Příspěvek Unie 66 620,00 66 620,00 0,00 0,00 478 240,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 22 210,00 22 210,00 0,00 0,00 159 420,00

Vlastní zdroje 
příjemce 22 210,00 22 210,00 0,00 0,00 159 420,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 22 210,00 22 210,00 0,00 0,00 159 420,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 5.2.1. Realizace ÚSES
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Podopatření : 5.2.1. Realizace ÚSES-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 022 224,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00 2 222 222,00

Podpora 1 820 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000 000,00
Příspěvek Unie 1 820 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 202 224,00 6 666,00 6 666,00 6 666,00 222 222,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 202 224,00 6 666,00 6 666,00 6 666,00 222 222,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 5.2.2. Protierozní opatření
Podopatření : 5.2.2. Protierozní opatření-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 275 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 2 500 000,00

Podpora 1 820 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000 000,00
Příspěvek Unie 1 820 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 455 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 500 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 455 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 500 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 5.5.1. Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně
Podopatření : 5.5.1. Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně-05.4.27.4.4
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
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Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 9 100 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 10 000 000,00

Podpora 5 460 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 6 000 000,00
Příspěvek Unie 5 460 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 6 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 3 640 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 4 000 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 3 640 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 4 000 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Posílení rekreačních funkcí lesa
Podopatření : Posílení rekreačních funkcí lesa-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 168 000,00 400 000,00 108 000,00

Podpora 0,00 0,00 168 000,00 400 000,00 108 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 126 000,00 300 000,00 81 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 42 000,00 100 000,00 27 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 1 000 000,00

Podpora 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 1 000 000,00
Příspěvek Unie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 750 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 250 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných na trhu práce
Podopatření : Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných na trhu práce-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zvyšování zaměstnanosti na území MAS
Podopatření : Podpora zvyšování zaměstnanosti na území MAS-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
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Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 361 000,00 2 393 500,00 787 000,00

Podpora 0,00 0,00 324 900,00 2 154 150,00 708 300,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 306 850,00 2 034 480,00 668 950,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 18 050,00 119 670,00 39 350,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 36 100,00 239 350,00 78 700,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 9 020,00 59 840,00 19 680,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 27 080,00 179 510,00 59 020,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 787 000,00 787 000,00 0,00 0,00 5 115 500,00

Podpora 708 300,00 708 300,00 0,00 0,00 4 603 950,00
Příspěvek Unie 668 950,00 668 950,00 0,00 0,00 4 348 180,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 39 350,00 39 350,00 0,00 0,00 255 770,00

Vlastní zdroje 
příjemce 78 700,00 78 700,00 0,00 0,00 511 550,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 127 900,00
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Národní soukromé 
zdroje 59 020,00 59 020,00 0,00 0,00 383 650,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Slaďování rodinného a profesního života
Podopatření : Slaďování rodinného a profesního života-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 290 250,00 1 087 000,00 393 500,00

Podpora 0,00 0,00 261 230,00 978 300,00 354 140,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 246 720,00 923 950,00 334 460,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 14 510,00 54 350,00 19 680,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 29 020,00 108 700,00 39 360,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 14 510,00 54 350,00 19 680,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 14 510,00 54 350,00 19 680,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové způsobilé 
výdaje 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 2 557 750,00

Podpora 354 140,00 354 140,00 0,00 0,00 2 301 950,00
Příspěvek Unie 334 460,00 334 460,00 0,00 0,00 2 174 050,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 127 900,00

Vlastní zdroje 
příjemce 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 255 800,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 127 900,00

Národní soukromé 
zdroje 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 127 900,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Rozvoj podnikání a regionální produkce 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do sdílení znalostí a inovací v místní ekonomice
Podopatření : Investice do sdílení znalostí a inovací v místní ekonomice-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 588 240,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 88 240,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 88 240,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 588 240,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 88 240,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 88 240,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Rozvoj podnikání a regionální produkce 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelských činností
Podopatření : Podpora konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelských činností-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
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Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 1 555 560,00 7 650 680,00 1 428 440,00

Podpora 0,00 0,00 700 000,00 3 442 810,00 642 800,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 525 000,00 2 582 100,00 482 100,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 175 000,00 860 710,00 160 700,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 855 560,00 4 207 870,00 785 640,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 855 560,00 4 207 870,00 785 640,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 428 440,00 1 428 440,00 1 428 440,00 0,00 14 920 000,00

Podpora 642 800,00 642 800,00 642 800,00 0,00 6 714 010,00
Příspěvek Unie 482 100,00 482 100,00 482 100,00 0,00 5 035 500,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 160 700,00 160 700,00 160 700,00 0,00 1 678 510,00

Vlastní zdroje 
příjemce 785 640,00 785 640,00 785 640,00 0,00 8 205 990,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 785 640,00 785 640,00 785 640,00 0,00 8 205 990,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvyšování kvality veřejné dopravy
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Zlepšování infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu
Podopatření : Zlepšování infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 4 182 336,85

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 3 973 220,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 3 973 220,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 209 116,85

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 209 116,85

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 210 526,32 1 971 831,58 0,00 0,00 8 364 694,75

Podpora 2 100 000,00 1 873 240,00 0,00 0,00 7 946 460,00
Příspěvek Unie 2 100 000,00 1 873 240,00 0,00 0,00 7 946 460,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 110 526,32 98 591,58 0,00 0,00 418 234,75

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

110 526,32 98 591,58 0,00 0,00 418 234,75

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Indikátory 

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 5.2.1. Realizace ÚSES
Podopatření : 5.2.1. Realizace ÚSES-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Kód indikátoru : 46500
Název indikátoru : Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota : 1,200
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota stanovena na základě dotazníkového šetření provedeného na území MAS Oslavka.

Kód indikátoru : 45415
Název indikátoru : Počet lokalit, kde byly posíleny ekosystémové funkce krajiny
Nesleduje se :
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Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota stanovena na základě dotazníkového šetření provedeného na území MAS Oslavka.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 5.2.2. Protierozní opatření
Podopatření : 5.2.2. Protierozní opatření-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Kód indikátoru : 46500
Název indikátoru : Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty:
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Cílová hodnota : 1,200
Datum cílové hodnoty :
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota stanovena na základě provedeného dotazníkového šetření provedeném na území MAS Oslavka, o.p.s.

Kód indikátoru : 45415
Název indikátoru : Počet lokalit, kde byly posíleny ekosystémové funkce krajiny
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota stanovena na základě dotazníkového šetření, který byl proveden na území MAS Oslavka, o.p.s.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 5.5.1. Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně
Podopatření : 5.5.1. Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně-05.4.27.4.4
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Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Kód indikátoru : 46500
Název indikátoru : Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota : 4,200
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota stanovena na základě indikativního výpočtu dle zjištěných projektových záměrů z dotazníkového šetření (prům. hodnota se pohybujeme kolem 1,5 
mil Kč příspěvku)

Kód indikátoru : 45412
Název indikátoru : Počet ploch a prvků sídelní zeleně s posílenou ekostabilizační funkcí
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
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Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota stanovena na základě indikativního výpočtu dle zjištěných projektů s kalkulací 200 Kč/m2

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Rozvoj podnikání a regionální produkce 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do sdílení znalostí a inovací v místní ekonomice
Podopatření : Investice do sdílení znalostí a inovací v místní ekonomice-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 92301
Název indikátoru : Počet účastníků vzdělávání (O.12)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 150,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Kód indikátoru : 92030
Název indikátoru : T3 Celkový počet vyškolených účastníků podle čl.14 nařízení EU č. 1305/2013
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Participants
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 140,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování
Podopatření : Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 67510
Název indikátoru : Kapacita služeb a sociální práce
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Klienti
Výchozí hodnota : 294,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 304,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 2 840,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 55310
Název indikátoru : Nárůst kapacity sociálních bytů
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lůžka
Výchozí hodnota : 40,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 44,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 900,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 55301
Název indikátoru : Počet podpořených bytů pro sociální bydlení
Nesleduje se :
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Měrná jednotka : Bytové jednotky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 55401
Název indikátoru : Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zázemí
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 55402
Název indikátoru : Počet poskytovaných druhů sociálních služeb
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Služby
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Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 55320
Název indikátoru : Průměrný počet osob využívající sociální bydlení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet osob za rok
Výchozí hodnota : 40,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 44,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 900,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělské, lesnické a potravinářské výroby 
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělské infrastruktury: 
Podopatření : Investice do zemědělské infrastruktury: -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 5,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do kapacit a kvality škol všech stupňů
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora dostupnosti vzdělávání a investice do klíčových kompetencí
Podopatření : Podpora dostupnosti vzdělávání a investice do klíčových kompetencí-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
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Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 50001
Název indikátoru : Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 100,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 50030
Název indikátoru : Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 5,400
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota : 5,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Kód indikátoru : 50020
Název indikátoru : Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 77,300
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota : 90,500
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 50120
Název indikátoru : Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 5,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 7,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 150,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Kód indikátoru : 50000
Název indikátoru : Počet podpořených vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zařízení
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě vyhlášených výzev a již přijatých projektů, nám zbývá méně alokace, kde by mohl být podpořen jen jeden větší projekt. Proto snížení alokace z 5 
na 3 

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Rozvoj podnikání a regionální produkce 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelských činností
Podopatření : Podpora konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelských činností-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělské, lesnické a potravinářské výroby 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora konkurenceschopnosti zemědělců
Podopatření : Podpora konkurenceschopnosti zemědělců-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
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Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora kvality služeb pro sociální začleňování
Podopatření : Podpora kvality služeb pro sociální začleňování-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Kód indikátoru : 67315
Název indikátoru : Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u nichž služba naplnila svůj účel
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 10,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
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Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 67310
Název indikátoru : Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 10,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 60000
Název indikátoru : Celkový počet účastníků
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 40,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
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Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 67001
Název indikátoru : Kapacita podpořených služeb
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Místa
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 20,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 67401
Název indikátoru : Nové nebo inovované sociální služby týkající se bydlení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Služby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Kód indikátoru : 55102
Název indikátoru : Počet podpořených komunitních center
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zařízení
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 62000
Název indikátoru : Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Projekty
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Kód indikátoru : 67010
Název indikátoru : Využívání podpořených služeb
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 30,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných na trhu práce
Podopatření : Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob znevýhodněných na trhu práce-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 10411
Název indikátoru : Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším vzděláním
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP.                                                                                                                            
K datu 24. 5. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření -Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob 
znevýhodněných na trhu práce ? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 22 na 0

Kód indikátoru : 10105
Název indikátoru : Počet nových podniků, které dostávají podporu
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu.
a2) Cílová hodnota: 1 
Při šetření absorpční kapacity území v oblasti investic do rozvoje sociálního podnikání byl identifikován jeden projektový záměr - konkrétně v oblasti gastro 
podnikání. Přestože je pravděpodobné, že v době vyhlášení konkrétních dotačních výzev vznikne projektových záměrů v této oblasti více, byla vzhledem k 
omezeným zdrojům
a charakteru opatření nastavena hodnota indikátoru na 1. Realizace min. 1 projektu má značný význam pro testování konceptu sociálního podnikání v 
regionu. Pokud jde o očekávaný charakter podniku z hlediska délky jeho existence, vzhledem k nízké rozviutosti sektoru sociální ekonomiky na území MAS 
lze předpokládat, že půjde o sociální podnik nový (tj. založený méně než 3 roky před začátkem realizace projektu)  - proto se hodnota tohoto indikátoru 
shoduje s indikátorem č. 1 00 00.
a3) Milník 31.12. 2018: nestanoven 

B. Jednotkové ceny
N/A

 K datu 24. 5. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření -Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob 
znevýhodněných na trhu práce ? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 1 na 0

Kód indikátoru : 10102
Název indikátoru : Počet podniků pobírajících granty
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
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Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu.
a2) Cílová hodnota: 1 
Při šetření absorpční kapacity území v oblasti investic do rozvoje sociálního podnikání byl identifikován jeden projektový záměr - konkrétně v oblasti gastro 
podnikání. Přestože je pravděpodobné, že v době vyhlášení konkrétních dotačních výzev vznikne projektových záměrů v této oblasti více, byla vzhledem k 
omezeným zdrojům
a charakteru opatření nastavena hodnota indikátoru na 1. Realizace min. 1 projektu má značný význam pro testování konceptu sociálního podnikání v 
regionu.
a3) Milník 31.12. 2018: nestanoven

B. Jednotkové ceny
N/A

 K datu 24. 5. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření - Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního 
rozvoje ? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 1 na 0

Kód indikátoru : 10000
Název indikátoru : Počet podniků pobírajících podporu
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu.
a2) Cílová hodnota: 1 
Při šetření absorpční kapacity území v oblasti investic do rozvoje sociálního podnikání byl identifikován jeden projektový záměr - konkrétně v oblasti gastro 
podnikání. Přestože je pravděpodobné, že v době vyhlášení konkrétních dotačních výzev vznikne projektových záměrů v této oblasti více, byla vzhledem k 
omezeným zdrojům
a charakteru opatření nastavena hodnota indikátoru na 1. Realizace min. 1 projektu má značný význam pro testování konceptu sociálního podnikání v 
regionu. Pokud jde o očekávaný charakter podniku z hlediska délky jeho existence, vzhledem k nízké rozvinutosti sektoru sociální ekonomiky na území MAS 
lze předpokládat, že půjde o sociální podnik nový (tj. založený méně než 3 roky před začátkem realizace projektu) - proto se hodnota tohoto indikátoru 
shoduje s indikátorem č. 1 01 05.
a3) Milník 31.12. 2018: 0 
Ve vazbě na komplexitu nutné přípravy rozjezdu sociálního podnikání (příprava business plánu, rozpracování konceptu, získání dalších lidských a finančích 
zdrojů apod.) lze ukončení realizace projektu očekávat v delším časovém horizontu než do 31. 12. 2018. Proto byla hodnota milníku k tomuto datu 
stanovena jako nulová.

B. Jednotkové ceny
N/A

 K datu 24. 5. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření -Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob 
znevýhodněných na trhu práce ? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 1 na 0

Kód indikátoru : 10300
Název indikátoru : Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Euro
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
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Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu.
a2) Cílová hodnota:  3828
Národní soukromé zdroje připadající na financování rozvoje sociálních podniků jsou 105.260 Kč. Při přepočtu stanoveným měnovým kurzem 27,50 CZK/EUR 
odpovídá tato částka hodnotě cca 3.828 EUR.
a3) Milník 31.12. 2018: neuveden

B. Jednotkové ceny
N/A
K datu 24. 5. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření -Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob 
znevýhodněných na trhu práce ? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 3828 na 0

Kód indikátoru : 10403
Název indikátoru : Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích se zaměřením na znevýhodněné skupiny
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu.
a2) Cílová hodnota: 1
Analýza potřeb a plánovaných projektů na území MAS Oslavka v oblasti sociálního podnikání se zaměřila také na možnosti vytvoření dodatečných pracovních 
míst
v rámci potenciálně podpořeného projektu. Bylo zjištěno, že identifikovaný připravovaný projekt má potenciál generovat dodatečná pracovní místa a to 
v očekávaném počtu 2 FTE (pracovní místa přepočtená na počet plných pracovních úvazků). Nastavení indikátorů přitom předpokládá situaci, kdy 1 z těchto 
3 (z důvodu nápravy přílohy č.3 z akceptačního dopisu měníme hodnotu ze 2 na 3) FTE bude obsazeno osobou/osobami z řad znevýhodněných skupin na 
trhu práce, zatímco druhé FTE bude obsazeno osobou/osobami do této skupiny nenáležící. Hodnota tohoto indikátoru odpovídá 50 % hodnoty indikátoru č. 
104 00 a splňuje tak požadovaný podíl.
a3) Milník 31.12. 2018: nestanoven

B. Jednotkové ceny
Detailní zdůvodnění vč. porovnání vztahu k normativu IROP viz indikátor č. 1 04 00 (hodnota indikátoru č. 1 04 03 je podmnožinou hodnoty indikátoru č. 1 04 
00).
 
K datu 24. 5. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření - Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob 
znevýhodněných na trhu práce? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 1 na 0

Kód indikátoru : 10400
Název indikátoru : Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
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Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu. a2) Cílová hodnota: 3
Analýza potřeb a plánovaných projektů na území MAS Oslavka v oblasti sociálního podnikání se zaměřila také na možnosti vytvoření dodatečných pracovních 
míst v rámci potenciálně podpořeného projektu. Bylo zjištěno, že identifikovaný připravovaný projekt (zaměřený na gastro podnikání) má potenciál 
generovat dodatečná pracovní místa a to v očekávaném počtu 2 až 3 FTE (pracovní místa přepočtená na počet plných pracovních úvazků). Nastavení 
indikátorů přitom předpokládá situaci, kdy 1 z těchto 3 FTE budou obsazen osobpi z řad znevýhodněných skupin na trhu práce, zatímco další 2 FTE bude 
obsazeno osobou/osobami do této skupiny nenáležící.
a3) Milník 31.12. 2018: nestanoven
B. Jednotkové ceny
Průměrné náklady připadající na jedno FTE vycházejí ze zjištěných potřeb na území MAS. V rámci šetření byl zjištěn jeden připravovaný projekt. Tento 
projekt má očekávaný rozpočet 2 až 3 mil. Kč a je schopen vygenerovat max. 3 pracovní místa. Z těchto hodnot vyplývá průměrná jednotková cena na 
vytvořené pracovní místo (konkrétně podíl způsobilých nákladů v daném opatření ve výši 2,1 mil. Kč ku počtu 3 pracovních míst). Takto kalkulovaná 
jednotková cena odpovídá 702 tis. Kč.
 K datu 24. 5. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření -Podpora zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob 
znevýhodněných na trhu práce ? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 3 na 0

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zvyšování zaměstnanosti na území MAS
Podopatření : Podpora zvyšování zaměstnanosti na území MAS-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
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Kód indikátoru : 60000
Název indikátoru : Celkový počet účastníků
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 10,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 75,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 63200
Název indikátoru : Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ**
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 62800
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Název indikátoru : Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**

Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 63100
Název indikátoru : účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 62900
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Název indikátoru : účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 62700
Název indikátoru : účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 62600
Název indikátoru : účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 1,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 6,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 80,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora kvality veřejných služeb a veřejné správy
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora územního a rozvojového plánování
Podopatření : Podpora územního a rozvojového plánování-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 90210
Název indikátoru : Plocha území pokrytá územním plánem, regulačním plánem a územní studií
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Plocha v km2
Výchozí hodnota : 0,000
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Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Analýza územně plánovací dokumentace obcí MAS a kvalifikovaný odhad hodnot budoucích.
 K datu 5. 2. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření - Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního 
rozvoje ? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 266 na 0

Kód indikátoru : 90200
Název indikátoru : Počet územních plánů, regulačních plánů a územních studií
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Dokumenty
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu.
a2) Cílová hodnota: 1
Zdůvodnění viz indikátor č. 902 01, který identifikuje předmět plnění spadající pod indikátor č. 9 02 00.
a3) Milník 31.12. 2018: 0
Při zjišťování absorpční kapacity území bylo zjištěno, že finalizace zvažované územní studie je pavděpodobná po 31. 12. 2018.
B. Jednotkové ceny
N/A.  
K datu 5. 2. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření - Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního 
rozvoje ? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 1 na 0

Kód indikátoru : 90203
Název indikátoru : Počet územních studií - krajina
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Studie
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu.
a2) Cílová hodnota: 1
V rámci zjišťován potřeb území MAS Oslavka byl identifikován jeden způsobilý projekt na zpracování územní studie zaměřené na realizaci protipovodňových 
opatření v konkrétní oblasti na území MAS.  Tento projekt byl identifikován jako důležitý předpoklad pro prověření možných řešení problematiky 
protipovodňové prevence.
a3) Milník 31.12. 2018: nestanoven

B. Jednotkové ceny
Jednotková cena indikátoru byla stanovena na 526 tis. Kč. Tato hodnota nedosahuje normativu stanoveného na úrovni IROP (900.000Kč/ks v podobě územní 
studie řešící krajinu) a to z důvodů specifických pro nákladovou náročnost dané studie (velikost řešeného území a další parametry).
 K datu 5. 2. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení opatření - Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního 
rozvoje ? s tím, že hodnota indikátoru se mění z 1 na 0

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora udržitelného hospodaření v lesích a jejich rekreační funkce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Posílení rekreačních funkcí lesa
Podopatření : Posílení rekreačních funkcí lesa-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93001
Název indikátoru : Celková (podpořená) plocha (O.5)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
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Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,100
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 92702
Název indikátoru : Počet podpořených akcí/operací (O.3)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : akce/operace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Oprava památek a historicky cenných objektů 
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Revitalizace památkových objektů
Podopatření : Revitalizace památkových objektů-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 91010
Název indikátoru : Počet návštěv kulturních památek a paměťových institucí zpřístupněných za vstupné
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Návštěvy/rok
Výchozí hodnota : 26553793,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota : 27500000,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP.

Kód indikátoru : 90501
Název indikátoru : Počet revitalizovaných památkových objektů
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Objekty
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
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Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 91005
Název indikátoru : Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných kulturních a přírodních památek a atrakcí
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Návštěvy/rok
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 100,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora mezisektorové spolupráce a plánování
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Rozvoj aktivit místních akčních skupin
Podopatření : Rozvoj aktivit místních akčních skupin-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
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Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Kód indikátoru : 92501
Název indikátoru : Celkové veřejné výdaje (O.1)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Euro
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 23575,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Podpora zaměstnanosti a vzniku pracovních míst
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Slaďování rodinného a profesního života
Podopatření : Slaďování rodinného a profesního života-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
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Kód indikátoru : 60000
Název indikátoru : Celkový počet účastníků
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 30,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 50001
Název indikátoru : Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 20,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 50120
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Název indikátoru : Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 8,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 50110
Název indikátoru : Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 10,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 50100
Název indikátoru : Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zařízení
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvyšování kvality veřejné dopravy
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Zlepšování infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu
Podopatření : Zlepšování infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 76100
Název indikátoru : Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet kilometrů
Výchozí hodnota : 0,000
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Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu.
a2) Cílová hodnota: 1
V rámci zjišťování potřeb a absorpční kapacity území byly identifikovány 
2 projekty s vyšší pravděpodobností realizace přes MAS zaměřené budování cyklostezek a cyklotras (v jednom případě šlo o cyklostezku, ve druhém 
o cyklotrasu). V obou případech se jednalo o projekty zbudování cyklistické infrastruktury v regionálním centru (Náměšť nad Oslavou), resp. v jeho okolí. Jde 
o přípravu infrastruktury využitelné také pro pěší či jiné druhy nemotorové dopravy. Na základě parametrů těchto projektů  (tras) a dostupných zdrojů 
z IROP, které mohou MAS čerpat, byla očekávaná délka nových cyklostezek
a cyklotras vybudovaných v rámci tohoto opatření stanovena na 1 km (pravděpodbně v rámci realizace jednoho projektu).
a3) Milník 31.12. 2018: nestanoven

B. Jednotkové ceny
Předpokládané náklady na jednotku indikátoru dosahují hodnoty cca 1,6 mil. Kč na 1 km dléky nově vybudovaných cyklostezek/cyklotras. Tato hodnota 
přesahuje stanovený limit pro jednotkovou cenu cyklotrasy a naopak nedosahuje stanovený limit pro jednotkovou cenu cyklostezky. Důvodem je skutečnost, 
že ve fázi finalizace stategie není znám konkrétní projekt(y), který bude prostřednictvím opatření financován (vzejde z transparentního výběrového procesu) 
a není tedy známo konkrétní technické řešení - zda půjde o cyklostezku či cyklotrasu. S vysokou pravděpodobností však lze na základě stávajícíh šetření a 
průzkumů absorpční kapacity (tj. z rozpočtů obou zjištěných pravděpodbných projektů) předpokládat, že stanovené limity pro jednostkové ceny obou typů 
cyklistické infrastruktury nebudou významně přesaženy.            
K datu 5. 2. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení aktivity - vybudování cyklostezek a cyklotras ? s tím, že hodnota indikátoru 
se mění z 1 na 0.

Kód indikátoru : 76310
Název indikátoru : Podíl cyklistiky na přepravních výkonech
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2015
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP. K datu 5. 2. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení aktivity - 
vybudování cyklostezek a cyklotras ? s tím, že výchozí hodnota indikátoru se mění  ze 7 na 0 a cílová hodnota z 10 na 0.

Kód indikátoru : 75120
Název indikátoru : Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 30,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 35,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 75201
Název indikátoru : Počet nových nebo rekonstruovaných přestupních terminálů ve veřejné dopravě
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Terminály
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 76401
Název indikátoru : Počet parkovacích míst pro jízdní kola
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Parkovací místa
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 8,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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A. Hodnoty indikátorů a konkretizace předmětu plnění
a1) Výchozí hodnota: 0 - Jde o indikátor výstupu.
a2) Cílová hodnota:  8
Na základě šetření potřeb území bylo zjištěno, že zřizování parkovacích míst pro jízdní kola lze předpokládat především jako součást aktivit zaměřených na 
budování cyklostezek a cyklotras( K datu 5. 2. 2019, na základě rozhodnutím Programového výboru došlo ke zrušení aktivity - vybudování cyklostezek a 
cyklotras ? s tím, že hodnota indikátoru se nemění), popř. také v oblasti přestupních terminálů pro veřejnou dopravu. Vzhledem k očekávanému počtu 
financovaných projektů v těchto oblastech (tj. 2) a k předpokládaným nárokům na budování parkovacích míst pro jízdní kola byl stanoven počet parkovacích 
míst pro jízdní kola na 8. 
a3) Milník 31.12. 2018: nestanoven

B. Jednotkové ceny
Jednotkové náklady na zřízení jednoho parkovacího místa vyplynou 
z rozpočtu konkrétního projektu.  Parkovací místa budou mít zpravidla podobu stojanů na kola a jednotkové náklady na zřízení jednoho parkovacího místa 
tak pravděpodobně nepřesáhnou limit 5.000 Kč. 

Kód indikátoru : 75001
Název indikátoru : Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Realizace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Kód indikátoru : 74001
Název indikátoru : Počet vytvořených parkovacích míst
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Parkovací místa
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Dokumenty 
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Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:
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Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :
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Odkaz na umístění dokumentu :
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:
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Datum vložení : 2. 7. 2019
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Popis dokumentu :
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Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
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Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

ZBZEDSAR

Datum vložení : 2. 7. 2019
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :
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